

JPLJ Holding ApS
Klokkestabelen 35
9000 Ålborg

CVR-nummer 31057140

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2018



Jesper Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JPLJ Holding ApS
Klokkestabelen 35
9000 Ålborg

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 31057140
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jesper Preben Jensen

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter samt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på TDKK 176 mod et underskud sidste år TDKK 139. Udviklingen anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den tabte anpartskapital vil være reetableret inden for en overskuelig fremtid via overskudsgivende drift i den associerede virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er betinget af, at der fra kapitalejere fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed for associeret selskab, samt at kautionsforpligtelse overfor pengeinstitut i associeret selskab ikke bruges.

Ledelsen forventer at de eksisterende kreditrammer består samt der er mulighed for tilvejebringelse af yderligere kapital hvis nødvendigt. Der budgetteres med vækst og overskudsgivende drift i 2018 i associeret selskab.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt ud fra fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Administrationsomkostninger	-27.865	-64
	Resultat før finansielle poster	-27.865	-64
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-157.058	-94
	Finansielle indtægter	4.062	7
	Finansielle omkostninger	-541	-1
	Resultat før skat	-181.402	-151
1	Skat af årets resultat	5.545	13
	Årets resultat	-175.857	-139
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-175.857	-139
	Resultatdisponering i alt	-175.857	-139

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
	Materielle anlægsaktiver	0	9
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	9
	Udskudte skatteaktiver	20.533	15
	Tilgodehavender	20.533	15
	Likvide beholdninger	1.011	4
	Omsætningsaktiver i alt	21.544	19
	Aktiver i alt	21.544	28

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.874.636	-1.699
4	Egenkapital i alt	-1.749.636	-1.574
	Andre hensatte forpligtelser	310.070	118
	Hensatte forpligtelser	310.070	118
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.400	62
	Anden gæld	1.398.709	1.421
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.461.109	1.484
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.771.180	1.602
	Passiver i alt	21.544	28
5	Usikkerhed om going concern		
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-5.545	-13
Regulering af tidl. års skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-5.545	-13
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.574.367	1.574
Kostpris 31. december	1.574.367	1.574
Værdireguleringer 1. januar	-1.574.367	-1.574
Årets resultatandel	-86.814	12
Andre reguleringer	191.875	94
Årets afskrivninger	-105.061	-105
Værdireguleringer 31. december	-1.574.367	-1.574
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	105

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bosma ApS	Aalborg	49%

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-1.699	-1.574
Årets resultat	0	-176	-176
Egenkapital ultimo	125	-1.875	-1.750

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er betinget af, at der fra kapitalejere fortsat stilles den fornødne likviditet til rådighed i associeret selskab, samt at kautionsforpligtelse overfor pengeinstitut i det associerede selskab ikke aktualiseres.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

Ledelsen forventer at de eksisterende kreditrammer består samt der er mulighed for tilvejebringelse af yderligere kapital hvis nødvendigt. Der budgetteres med vækst og overskudsgivende drift i 2018 i det associerede selskab.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt ud fra fortsat drift.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

I den associerede virksomhed er der pr. balancedagen indregnet udskudt skatteaktiv på TDKK 675. Det udskudte skatteaktiv består hovedsageligt af fremførte skattemæssige underskud, som kan anvendes til modregning i fremtidige overskud. Da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan have udnyttet hele det aktiverede beløb, er der således en usikkerhed på værdiansættelsen. Der budgetteres med fuld anvendelse inden for en 3-5 årig periode, hvorfor det er indregnet.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Bosma ApS samlede engagement med pengeinstitut. Engagementet har pr. 31. december 2017 et mellemværende på TDKK 5.136.
